
24.01.2022 28.01.2022od do

Pondělí 24.1.2022
1/2 vánočky, máslo, džem, kakao, ovoce, mléko, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,05,06,07,08,11,12)snídaně
Kmínová s vejcem, čaj ovocný  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)polévka
B90 Srbské vepřové rizoto, strouhaný sýr, sterilovaná okurka  (A: 01,05,07,09,10,12)oběd 1
A16 Bublanina s vanilkovým krémem, ovocným přelivem  (A: 01,03,05,06,07,08,12)oběd 2
Námořnické maso, těstoviny, ovocný sirup  (A: 01,01a,01b,03,05,07,09,12)večeře

Úterý 25.1.2022
Chléb, máslo, trvanlivý salám, zelenina, maková buchta, mléko, cereálie, čaj ovocný  (A:
01,03,05,06,07,08,09,10,11,12,13)

snídaně

Hovězí s těstovinou, čaj černý  (A: 01,01a,01b,03,05,06,07,09,10,11,12,13)polévka
D59 Smažená brokolice, vařený brambor, tatarská omáčka  (A: 01,03,05,07,09,10,12)oběd 1
C36 Vařené hovězí, křenová omáčka, houskový knedlík  (A: 01,03,05,06,07,09,10,12)oběd 2
Grilovaný kuřecí plátek, dušená rýže , ovocný sirup  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12)večeře

Středa 26.1.2022
Bílý jogurt, houska, 2 ks pizzarohlík, ovoce, mléko, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,05,06,07,08,11,12)snídaně
Hrachová s opečenou houskou, čaj ovocný  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)polévka
D17 Přírodní sekaný řízek s nivou, bramborová kaše  (A: 01,01a,03,05,07,09)oběd 1
D60 Hovězí nudličky s duo fazolkami, dušená kulatozrnná rýže  (A: 01,05,07,09)oběd 2
Bramborák, kysané zelí, čaj ovocný  (A: 01,03,05,07,09,12)večeře

Čtvrtek 27.1.2022
Bageta, uzený sýr, máslo, zelenina, marmeládový šáteček, mléko, cereálie, čaj ovocný  (A:
01,01a,03,05,06,07,08,09,11,12)

snídaně

Bramborová, čaj černý  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)polévka
B44 Pečené kuřecí stehno na zelenině, vařený brambor  (A: 01,05,07,09)oběd 1
D61 Krémová čočka, sázené vejce, 50g trhanková bageta  (A: 01,01a,03,05,07,09,10)oběd 2
Vepřová směs se zeleninou, špagety, ovocný sirup  (A: 01,01a,01b,03,05,06,07,09,10,11,12,13)večeře

Pátek 28.1.2022
Masová pomazánka se sýrem, 2ks sojový rohlík, zelenina, kobliha, mléko, cereálie, čaj černý  (A:
01,01a,03,05,06,07,08,09,10,11,12)

snídaně

Česneková, čaj ovocný  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)polévka
C56 Vepřové výpečky, dušené zelí, bramborový knedlík  (A: 01,03,05,07,09,12)oběd 1
D62 Houbový kuba s kapustou, zeleninová přízdoba  (A: 01,01c,03,05,06,07,09,10,11,13)oběd 2
BALÍČEKvečeře

Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak!
Změna jídelníčku vyhrazena!
Obložené výrobky, pomazánky a další patří mezi rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


